

ÅRSREDOVISNING

för

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr. 559288-8019

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg


Lofsdalens Fjällhotell Drift AB (559288-8019)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Lofsdalens Fjällhotell Drift AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2023-06-13



Karl Schröder

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

Styrelsen för Lofsdalens Fjällhotell Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva hotell och restaurangverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms Kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	8 351 707	1 469 896
Resultat efter finansiella poster	-5 020 576	-1 149 394
Balansomslutning	7 397 198	6 009 266
Soliditet (%)	9,73	4,59

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, då hotellet för första gången har öppet en hel säsong.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		25 000	0	1 400 000	-1 149 394	250 606
Erhållna aktieägartillskott		0	0	4 850 000	0	4 850 000
Årets resultat		0	0	0	-4 405 798	-4 405 798
Belopp vid årets utgång		25 000	0	6 250 000	-5 555 192	694 808

Villkorade aktieägartillskott

	2022	2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	6 250 000	1 400 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 100 606
Årets resultat	-4 405 798
Summa	694 808

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	694 808
Summa	694 808

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

2023061915942

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-09 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 351 707	1 469 896
Övriga rörelseintäkter		17 051	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		8 368 758	1 469 896
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 391 214	-458 334
Övriga externa kostnader		-6 309 353	-1 030 793
Personalkostnader	2	-4 384 618	-1 103 885
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 195	-7 611
Summa rörelsens kostnader		-13 150 380	-2 600 623
Rörelseresultat		-4 781 622	-1 130 727
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-238 958	-18 667
Summa resultat från finansiella poster		-238 954	-18 667
Resultat efter finansiella poster		-5 020 576	-1 149 394
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		614 778	0
Summa bokslutsdispositioner		614 778	0
Resultat före skatt		-4 405 798	-1 149 394
Årets resultat		-4 405 798	-1 149 394

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	18 040	23 320
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 040	23 320
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 946	228 483
Summa materiella anläggningstillgångar		311 946	228 483
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	5 129 778	4 640 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 129 778	4 640 000
Summa anläggningstillgångar		5 459 764	4 891 803
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		221 215	211 100
Summa varulager m.m.		221 215	211 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 081 192	240 758
Övriga fordringar		281 418	151 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 860	75 642
Summa kortfristiga fordringar		1 492 470	468 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 749	438 270
Summa kassa och bank		223 749	438 270
Summa omsättningstillgångar		1 937 434	1 117 463
Summa tillgångar		7 397 198	6 009 266

2023061915943

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

2023061915944

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 149 394	0
Erhållet aktieägartillskott		6 250 000	1 400 000
Årets resultat		-4 405 798	-1 149 394
Summa fritt eget kapital		694 808	250 606
Summa eget kapital		719 808	275 606
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 749 991	2 552 079
Summa långfristiga skulder		1 749 991	2 552 079
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		875 004	875 004
Förskott från kunder		1 640 152	100 000
Leverantörsskulder		1 465 428	1 535 765
Skatteskulder		17 565	1 605
Övriga skulder		693 780	544 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 470	124 900
Summa kortfristiga skulder		4 927 399	3 181 581
Summa eget kapital och skulder		7 397 198	6 009 266

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

2023061915945

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

2023061915946

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	8	3

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 400	0
Inköp	0	26 400
Utgående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Ingående avskrivningar	-3 080	0
Årets avskrivningar	-5 280	-3 080
Utgående avskrivningar	-8 360	-3 080
Redovisat värde	18 040	23 320

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 014	0
Inköp	143 378	233 014
Utgående anskaffningsvärden	376 392	233 014
Ingående avskrivningar	-4 531	0
Årets avskrivningar	-59 915	-4 531
Utgående avskrivningar	-64 446	-4 531
Redovisat värde	311 946	228 483

5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 640 000	0
Tillkommande fordringar	489 778	4 640 000
Utgående anskaffningsvärden	5 129 778	4 640 000
Redovisat värde	5 129 778	4 640 000

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

2023061915947

Övriga noter

6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB

Org.nr 559288-8019

Underskrifter av årsredovisning

Ort
STOCKHOLM

Karl Schröder
Styrelseordförande

Niklas Kleebinder
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Fredrik Peterson
Godkänd revisor

2023061915949



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.06.2023 16:30

SENT BY OWNER:
Fredrik Petersson · 13.06.2023 15:26

DOCUMENT ID:
r1g6KakUw3

ENVELOPE ID:
HkhYRkiwn-r1g6KakUw3

DOCUMENT NAME:

Lofsdalens Fjällhotell Drift AB - Årsredovisning 2022.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl Peter Schröder kalle@bleck.co	Signed	13.06.2023 16:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/05/02)
	Authenticated	13.06.2023 16:05	Low	IP: 217.213.106.239
2. Niklas Anton Alexander Kleebinder niklas@lofsdalensfjallhotell.se	Signed	13.06.2023 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/06/10)
	Authenticated	13.06.2023 16:11	Low	IP: 104.28.31.63
3. Fredrik Gunnar Petersson fredrik.petersson@stromsonrevisio n.se	Signed	13.06.2023 16:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/05/04)
	Authenticated	13.06.2023 16:30	Low	IP: 170.10.121.63

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
